ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2021 г.

	№
	14/111-7

	г. Завитинск

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Завитинского муниципального округа Амурской области, передаваемых участковым комиссиям избирательных участков с № 501 по № 522

В соответствии со статьей 73 Закона Амурской области от 26 июня 2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», избирательная комиссия муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области решила:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Завитинского муниципального округа Амурской области, между участковыми избирательными комиссиями Завитинского округа в размере 70% от численности избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка, согласно приложению №1.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Завитинского муниципального округа Амурской области, между участковыми избирательными комиссиями Завитинского округа в размере 100% от численности избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка, согласно приложению №2.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Завитинского района Амурской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области  М.В. Иванченко.

	Председатель избирательной  комиссии

О.Н. Левицкая

	Секретарь
избирательной комиссии

  М.В. Иванченко

Приложение №1
к решению избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа
Амурской области
от 09 сентября 2021 г. № 14/111-7

  РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Завитинского муниципального округа Амурской области, передаваемых участковым комиссиям избирательных участков Завитинского района

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей по состоянию на 01.01.2021
	Количество передаваемых бюллетеней
70%

	1.
	501
	344
	241

	2.
	502
	289
	202

	3.
	503
	139
	97

	4.
	504
	184
	129

	5.
	505
	112
	78

	6.
	506
	391
	274

	7.
	507
	77
	54

	8.
	508
	147
	103

	9.
	509
	241
	169

	10.
	510
	198
	139

	11.
	511
	158
	111

	12.
	512
	85
	60

	13.
	513
	1783
	1248

	14.
	514
	1202
	841

	15.
	515
	1197
	838

	16.
	516
	1634
	1144

	17.
	517
	1493
	1045

	18.
	518
	1179
	825

	19.
	519
	154
	108

	20.
	521
	399
	279

	21.
	522
	150
	105

	Итого
	11556
	8090

	Приложение №2
к решению избирательной комиссии муниципального образования Завитинского муниципального округа
Амурской области
от 09 сентября 2021 г. № 14/111-7

  РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы Завитинского муниципального округа Амурской области, передаваемых участковым комиссиям избирательных участков Завитинского района

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
по состоянию
на 01.01.2021
	Количество передаваемых бюллетеней
100%

	1.
	520
	154
	154

	154
	154

Итого по району:

 11710

 8244

	Резерв ИКМО:

	3546